
 
Lublin, dnia 26 lipca  2024 r. 

IGM-ZP.272.24.2024.AW1                                 

   
  Wykonawcy 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                   

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w postępowaniu na wykonanie 

zadania pn. „Dostawa mebli biurowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Lublinie”,                 

za najkorzystniejszą  pod względem kryterium oceny ofert, została uznana oferta  GOBI ADAM 

BORYŃ, ul. Krochmalna 22a, 20-401 Lublin. 

Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu i są 
najkorzystniejsze pod względem przyjętych w specyfikacji kryteriów oceny ofert (cena – 100 
punktów). 

Wykaz Wykonawców oraz streszczenie ich oceny i porównanie ofert zawierające punktację 
przyznaną im pod względem kryteriów oceny ofert przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto 
zł 

 

Liczba pkt 
w kryt. 

- cena 100 pkt 

Łączna punktacja 

 

1. TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

 ul. Ordona 2A,  01-237 Warszawa 
187 553,84 

 

36,05 

 

36,05 

 

2.  

LOBBYSKLEP.PL S.C. TOMASZ 

MADLEWSKI, KRZYSZTOF 

ŁUDZIK 

ul. Henryka Pachońskiego 7A/ 86, 

31-223 Kraków  

84 070,50 

 

 

80,43 

 

 

80,43 

 

3. 

TORO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Breń 64A, 33-140 Lisia Góra  

132 717,00 

 
 

50,95 

 
 

50,95 

 

4. 

EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA 

MACIEJ 

DOBROWOLSKI I MIROSŁAW 

TOPOLSKI 

Ul. Smoluchowskiego 2, 20-474 

Lublin 

81 356,39 

 
 
 

83,11 

 
 
 

83,11 

 

5. 

APLY Anna Borawska 

Ul. Zagórzańska 28 c, 04-965 

Warszawa 

135 456,00 

 
49,92 

 
49,92 

 

6. GOBI ADAM BORYŃ 

ul. Krochmalna 22a, 20-401 Lublin  
67 619,83 

 
100 

 
100 

7. KORINA POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Aleja Warszawska 102, 20-824 

Lublin  

72 070 

 
 

93,82 

 
 

93,82 
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8. 
Drzewiarz-Bis Spółka z o.o. 

Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 

87-600 Lipno  

84 100,20 

 
80,40 

 
80,40 

9. 
BENER MICHAŁ BENKA 

ul. Wileńska 59b/15, 80-215 

Gdańsk 

89 039,70 

 
75,94 

 
75,94 

 
 

Wicestarosta Lubelski  
/………../ Iwona Pulińska  


